
گروه ســینما و تلویزیون - فیلمبرداری فیلم ســینمایی »شادروان« 
دومین ساخته سینمایی حسین نمازی به تازگی آغاز شده است.

فیلمبرداری فیلم ســینمایی »شادروان« دومین ساخته حسین نمازی به 
تهیه کنندگی عباس نادران به تازگی آغاز شــد و هم اکنون در لوکیشن های 

اطراف تهران ادامه دارد.
همزمان با شــروع فیلمبرداری، ترکیب کامل بازیگران این فیلم معرفی 
شــدند. سینا مهراد، گلاره عباسی، نازنین بیاتی و بهرنگ علوی با هنرمندی 

رویا تیموریان در »شادروان« ایفای نقش خواهند کرد.
این فیلم که به قلم حســین نمازی به نگارش درآمده، روایتی اســت 

شیرین از یک ملودرام اجتماعی در بستر خانواده ای حاشیه نشین.
»شــادروان« دومین فیلم بلند حســین نمازی پس از فیلم ســینمایی 
»آپاندیس« اســت که موفــق به دریافت جوایزی از جملــه جایزه بهترین 
فیلمنامــه جشــنواره مونترال کانادا و جایزه ویژه هیأت داوران جشــنواره 

آسیاپاسیفیک شده بود.
نمازی همچنین ســابقه کارگردانی سریال تلویزیونی »حوالی پاییز« را 

در کارنامه خود دارد.

گروه ســینما و تلویزیــون - تصویربرداری فیلم کوتــاه »گداز« به 
نویســندگی و کارگردانــی داوود پورحمزه به پایان رســید و وارد مرحله 

تدوین شد.
داستان گداز که براساس طرحی از نهال دامیار نوشته شده درباره داستان 
زندگی بهمن است که در کارگاه ریخته گری کار می کند و توسط چند نفر از 
همکارانش به ماندن در محل کار و پیوستن به آنها برای خوشگذرانی ترغیب 
می شود و هر بار بعد از رفتن به خانه شاهد اتفاقاتی است که باعث می شود 

تا او به همکارانش سوظن پیدا کند.
آرزو عباســی تهیه کنندگی این فیلم کوتــاه را بر عهده دارد و مهرداد 
میرزااحمدی، میلاد فرج زاده، پیام شــهرتی، هادی فردی و محمد موسوی 

بازیگران گداز هستند.
ســایر عوامل این فیلــم کوتاه عبارتند از: فیلمبردار: کیوان شــعبانی، 
صدابــردار: مجید امینی، طراح گریم: شــقایق برهمتی، طراح صحنه: پانیذ 

نادری، داوود پورحمزه و تدوین: محمدعلی حق پرست.

دومین ساخته سینمایی حسین نمازی جلوی 
دوربین رفت

»گداز« به تدوین رسید
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گــروه ســینما و تلویزیون- 
در پیــام تســلیت گــروه تخصصی 
ســینمای فرهنگســتان هنــر بــه 
 مناسبت درگذشــت فرشته طائرپور

 آمده است:
»إنِاَّ لَِّ وَإنِاَّ إلِیَهِْ رَاجِعُونَ«

 جامعــه فرهنگــی و هنــری 
ایران باز ســوگوار یکــی از حامیان 

و پشــتیبانان اصلی خود شد. فرشته 
طائرپــور که الحق ســزاوار این نام 
و لقــب بود، به دامــان امن خداوند 
بازگشت و فقدانش اهالی فرهنگ و 

هنر کشور را داغدار کرد.
حضور استوار و اطمینان بخش 
این بانوی ســینماگر طی چهار دهه 
در عرصه هــای ادبی و هنری، بدون 
شک یکی از اندوخته های گران بهای 
ســینمای ایران بود. طائرپور بســان 
مادری دلســوز در کنــار همکاران 
خود لحظــه ای از فعالیت های تاثیر 
گــذار صنفــی غفلت نکــرد و در 
قامت نویســنده، کارگــردان و تهیه 
کننده ســینما دلش برای کودکان این 
ســرزمین می تپید و دل نگران آینده 
آنــان بود و همــواره دغدغه اش در 
وهله ی نخست پرورش ذوق هنری 
نونهالان و ســاختن آثاری برای آنها 
بود، آثاری که نســل ها با آن خاطره 
داشتند و نسل ها با آن خاطره خواهند 

داشت.
وی از انگشــت شــمار تهیــه 
کنندگانی بود که در سطح بین المللی 
به شکل حرفه ای امکان همکاری در 
تولیدات مشــترک را داشت. زمان و 

زمیــن خویش را نیک می شــناخت 
و بــه ســرزمین و تاریخ و فرهنگ و 
مردمانش عشــق می ورزیــد و آثار 
ســینمایی ارزشــمندی از خــود به  
یادگار گذاشــت که هر کدام از آنها، 

برگی درخشــان در کارنامه سینمای 
نوین کشــورمان اســت. او یکی از 
محبان اهل بیت بود و پیکر این بانوی 
هنرمند در ظهر تاســوعای حسینی با 
بدرقه خانواده  و همکارانش در قطعه 

هنرمندان آرام گرفت.
فرهنگســتان هنــر جمهوری 
اســلامی ایران، ضایعه درگذشــت 
این هنرمند جســور و خــلاق را به 
جامعه سینمایی، فرزندان و خانواده 

معززشــان و جناب آقای مهندس 
ســید محمد بهشتی عضو پیوسته 
فرهنگســتان ، تســلیت گفته و 
از درگاه پــروردگار متعال برای 
ایشــان رحمت و غفران واسعه 

الهی مسئلت می نماید.

فرهنگستان هنر جمهوری اسلامی ایران:

»فرشته طائرپور« اندوخته 
گرانبهای سینمای ایران بود

فرهنگستان هنر جمهوری اسلامی ایران برای درگذشت فرشته طائرپور پیام تسلیتی 
صادر کرد.

گــروه ســینما و تلویزیون-
بازیگران مشهور ســینما در شرایط 
مختلفی کشــف و به دنیای بازیگری 
وارد شــدند که با فهمیدن آنها حتماً 

متعجب خواهید شد.
تبدیل شــدن به ستاره سینما به 
همان اندازه که به داشــتن اســتعداد 
بســتگی دارد، به شــانس و اقبال نیز 
وابســته اســت. یک بازیگر باید با 
انگیــزه واقعی به کار خــود در این 
عرصه ادامه دهــد، اما همچنین باید 
ارتباطات مناسب داشته باشد و مهمتر 
از همه بر حسب شانس باید در زمان 

و مکان لازم حضور داشته باشند.
کشــف شــدن به عنــوان یک 
بازیگر همیشــه به یک شیوه نیست 
که به کلاس هــای بازیگری بروید و 
پس از فارغ التحصیل شــدن در این 
زمینــه برای نقــش آفرینی به برخی 
از پروژه های تلویزیونی و ســینمایی 
جــذب شــوید. اگرچــه برخی از 
بازیگــران از این طریق وارد هالیوود 
می شوند، بسیاری دیگر هستند که در 
شرایط بســیار غیرمعمول به عرصه 

بازیگری راه پیدا کردند.
برخــی از بازیگــران در حال 
گردش در یک منطقه عمومی بودند 

که از روی شــانس یک استعدادیاب 
آن هــا را پیدا می کند. برخی دیگر نیز 
در حال کار در مشاغل مختلف بوده 
اند که در نهایت کارشــان به پیشنهاد 
بازی در یک فیلم ســینمایی کشیده 
شد و پایشان به فیلم های سینمایی باز 
شــد. برای مثال وین دیزل که برای 
مجموعه فیلم های »ســریع و خشن« 
شناخته می شــود، در حال ارتکاب 

جرم برای بازیگری کشف شد!
در اینجــا به برخی از بزرگترین 
ســتاره های ســینمای جهان اشاره 
می کنیم که حرفــه بازیگری خود را 
به روش های بســیار غیرمعمول آغاز 

کردند.
جنیفر لارنس

شــاید افراد زیادی به شما گفته 
باشــند که باید رویاهایتان را تعقیب 
کنید، نه اینکه منتظر رسیدن رویاهایتان 
باشید. این جمله ممکن است درست 
باشد، اما قطعا در مورد جنیفر لارنس 
و شــروع فعالیت هــای او در حرفه 
بازیگری صدق نمی کند. لارنس که 
چند سال پیش پردرآمدترین بازیگر 
زن جهان بود، به مدرســه بازیگری 
نرفتــه، در کلاس خاصی شــرکت 
نکرده و در دوره جوانی نیز هیچ نوع 
آموزش رســمی را تجربه نکرده بود. 
او بــه صورت کامــلا تصادفی برای 

بازیگری کشف شد.
در ۱۴ سالگی، لارنس به همراه 
مادرش از نیویورک دیدن کرد. غافل 

از اینکه او در آستانه بزرگترین اتفاق 
زندگی اش قرار داشــت. او در میدان 
نمادین یونیون در حال گشت و گذار 
بود کــه به او فرصت کار پیشــنهاد 
می شــود و همین امر او را در مســیر 

ستاره شدن در سینما قرار می دهد.
جیسون استاتهام

جیسون استاتهام بازیگر اکشن 
فیلم های هالیوود همیشــه در فیلم ها 
نقش یک فرد سرسخت را به آسانی 
بازی می کند. شاید به این خاطر که او 
در زندگی واقعی نیز چنین شرایطی 
داشته است. استاتهام پیش از آنکه به 
یک بازیگر تبدیل شود، در خیابان ها 
به عنوان یک فروشــنده غیرقانونی 
جواهــرات  و  می کــرد  فعالیــت 

می فروخت.
مهارت های او در این کار، گای 
ریچی را مجاب کرد که اســتاتهام را 
در فیلم ســینمایی »قفــل، انبار و دو 
بشــکه باروت« محصول سال ۱۹۹۸ 

به خدمت بگیرد. 
فیلمی که به آغاز طوفانی حرفه 
بازیگری استاتهام منجر شد. استاتهام 
خودش یکبار دربــاره این موضوع 
صحبت کرد و گفت: لازم نبود بازی 
خاصــی ارائه دهم، فقــط کافی بود 
کاری را انجــام دهم که پیش از آن در 
دنیای واقعــی و بدون دوربین انجام 

می دادم.
هریسون فورد

تصور کردن نیم قرن از هالیوود 

بدون حضور هریســون فــورد کار 
ســختی اســت؛ اما اگر او در زمان و 
مکان مناسبی قرار نمی گرفت هرگز 
پایــش به بازیگری باز نمی شــد. در 
واقع حرفه نجــاری او بود که باعث 
شــد حرفه بازیگری اش آغاز شود. 
او برای نصب کــردن درب به خانه 
فرانســیس فــورد کاپولا، ســازنده 
فیلم هــای »پدرخوانــده« و »اینک 
آخرالزمــان« می رود. او پس از اینکه 
کارش را انجــام می دهد با کاپولا به 
صحبــت و گفتگو می نشــیند که در 
نهایت باعث می شــود کاپولا از او در 

فیلم های بعدی اش استفاده کند.
دنی ترخو

دنــی ترخو بازیگــر فیلم های 

ســینمایی »کودکان جاســوس« و 
»از گرگ و میش تا ســحر« از سنین 
کودکــی و نوجوانی بــه مواد مخدر 
اعتیاد داشــت؛ و حدوداً تا بیســت 
ســالگی نیز سر از زندان در می آورد. 
او سپس تصمیم می گیرد که پیشرفت 
کنــد و همیــن قد مثبــت او باعث 
می شود که او اکنون تجربه ای حدودا 
۴۰ ســاله در زمینه سینما داشته باشد. 
او از زندان سعی می کند شرایط خود 
را بهبود ببخشــد و پــس از آزادی از 

زندان نیز این روند را ادامه می دهد.
او سپس مشاور ترک مواد مخدر 
می شود و همین موضوع در دهه ۸۰ 
میلادی پای او را به یکی از فیلم های 
هالیوودی می کشاند و او نقشی کوتاه 

در فیلم »قطار افسارگســیخته« بازی 
می کند.

وین دیزل
وین دیزل یکــی از بزرگترین 
ستارگان ســینما در جهان است که 
بــه خاطر بازی در نقــش تورتو، در 
مجموعه فیلم های ســریع و خشن 
مشهور است. کسانی که جدیدترین 
قســمت از این مجموعه سینمایی را 
دیده اند می دانند که او در این فیلم در 
حد یک ابرقهرمان است. او می تواند 
در نبــرد با ده ها نفر از اراذل و اوباش 
مســلح پیروز شــود، بدلکاری های 
دیوانــه وار انجام دهــد و از هرگونه 
صدمــه ای که به او وارد شــود، جان 

سالم به در ببرد.
در دوران کودکــی، دیزل کمی 
شــیطنت می کرد و اغلــب به همراه 
دوســتانش به قصد ایجاد خرابی در 
خیابان های نیویــورک تردد می کرد. 
یــک روز او و گروهــش تصمیــم 
گرفتند به یک تئاتر وارد شوند و آنجا 
را خراب کنند. کریســتال فیلد، مدیر 
هنری این تئاتر آن ها را می بیند، ولی به 
جای تماس با پلیس به دیزل پیشنهاد 
می دهد که در یکــی از نمایش های 
آن ها بازی کند و او نیز قبول می کند.

گروه سینما و تلویزیون-آزیتا 
موگویــی تهیه کننــده و کارگردان 
سینما که تهیه کنندگی فیلم سینمایی 
»خط نجات« بــه کارگردانی وحید 
موســائیان را برعهده دارد با اشــاره 
به اینکه در روند فیلمبرداری این اثر 
سینمای وی، وحید موسائیان، عباس 
بلونــدی طراح صحنــه و تعدادی 
دیگر از عوامل این پروژه ســینمایی 
درگیر ویروس کرونا شده اند، گفت: 
متاســفانه هرچقدر هم پروتکل های 
بهداشــتی در طول فیلمبرداری یک 
پروژه سینمایی، رعایت شود، اما باز 
هم به دلیل شرایط متفاوتی که بر این 
حرفه غالب است، امکان ابتلا بسیار 

بالا است.

وی بیان کرد: شدت ابتلای من 
البته به دلیل درگیری ۵۰ درصدی ریه 
کمی سخت تر بود، که خوشبختانه با 
مراقبت درست در بیمارستان نیکان 
غرب و مداوا توســط آقــای دکتر 

طبرسی به خیر گذشت.
این تهیــه کننده ســینما ادامه 
داد: وحید موســائیان نیــز به عنوان 
کارگــردان فیلم که شــدت بیماری 
وی نیز بسیار زیاد بود، تنها چند روز 
است که تست کرونا وی منفی شده 
اســت، همه این مسائل سبب شد تا 

پروژه برای مدتی متوقف شود.
موگویــی بیــان کــرد: البته و 
خوشــبختانه فیلمبــرداری »خــط 
نجــات« دوباره آغاز شــده اســت 

و ســکانس های باقــی مانــده در 
 تهــران و بندر ترکمــن فیلمبرداری 

می شود.
وی توضیــح داد: لازم اســت 
ایــن را بگویــم که پیــش از اینکه 
بخواهم فیلمبرداری را در خرداد ماه 
شــروع کنیم به ما قول واکسیناسیون 
گروه های ســینمایی را داده بودند، 
اگــر آن زمان مشــخص می شــد 
که ایــن امر یــک وعده پوشــالی 
 اســت، هرگز فیلمبرداری را شروع 

نمی کردم.
کارگردان فیلم ســینمایی »ایده 
اصلی« تاکید کرد: البته در حال حاضر 
نیز، هیچ کســی پاســخگوی مساله 
نیست،  ســینماگران  واکسیناسیون 

وزیر بهداشــت مدتــی پیش اعلام 
کرد که واکسیناســیون سینماگران به 
زودی آغاز می شود، اما بعد از انتشار 
این خبر هیچ کســی پاسخی مبنی بر 
اینکه چرا واکسیناســیون به تعویق 

افتاد، نداده است.
وی ادامه داد: این درحالی است 
که اکثر گروه تولید »خط نجات« یک 
گروه جوان هستند که سن آنها هنوز 
به نوبت های واکســن کرونا نرسیده 
است. همین مساله سبب می شود که 
ایــن افراد در خطر ابتلا به کرونا قرار 
گیرند. من هم بــه عنوان تهیه کننده 
کاری از دســتم بــر نمی آید چرا که 
بازیگران فیلم نســبت به پروژه های 
دیگر تعهد دارند و باید به برنامه های 

خود برسند.
موگویی در پایان گفت: متاسفانه 
به دلیل نبود برنامه ریزی مناســب از 

ســوی وزارت بهداشت، همه ما در 
موقعیت بسیار بدی قرار داریم و هیچ 

کاری از دستمان برنمی آید.

گــروه ســینما و تلویزیون-
فیلم ســینمایی »گورکن« در بخش 
بهترین هــای جشــنواره بین المللی 
فیلم »پنــج دریاچه« آلمان به نمایش 

درمی آید.
فیلــم ســینمایی »گورکن« به 
نویســندگی و کارگردانــی کاظــم 
ملایی و تهیه کنندگی سینا سعیدیان، 
ســوم و هفتــم شــهریورماه ۱۴۰۰ 
)۲۵ و ۲۹ آگوســت( در ســه نوبت 
در بخش بهترین هــای »پانزدهمین 
جشــنواره بین المللــی فیلــم پنج 
 دریاچه« در کشــور آلمان به نمایش 

در می آید. 
فیلم های »پدر« )برنده اســکار 

فیلمنامه اقتباســی و اسکار بازیگری 
مرد ۲۰۲۱(، »مردی که پوســتش را 
فروخت« )برگزیــده ونیز ۲۰۲۰ و 
نامزد اســکار بهترین فیلم خارجی 
۲۰۲۱(، »اولیــن گاو« )نامزد خرس 
طلایی برلین۲۰۲۰(، »عوامل انسانی« 
)نامــزد ســاندنس و برلین ۲۰۲۱(، 
»موفقیــت بــزرگ« )منتخــب کن 
۲۰۲۰(، »مادر کوچک« )نامزد خرس 
طلایی برلین، منتخب تورنتو۲۰۲۱(، 
»واندای شگفت انگیز من« )برگزیده 
ترایبکا، ونکــوور، زوریخ ۲۰۲۰(، 
»هیچ کجای ویــژه« )افق های ونیز، 
برگزیده ورشــو ۲۰۲۰(، »نه« )نامزد 
کارلــووی واری ۲۰۲۱(، »ســواران 

عدالت« )منتخــب روتردام ۲۰۲۱(، 
»خیاط« )منتخــب تالین و برگزیده 
تســالونیکی ۲۰۲۰(، »ببرها« )نامزد 
رُم و برگزیــده بوســان ۲۰۲۰( و 
 »وقتی به آســمان نــگاه می کنیم چه 

می بینیم؟« 
)برگزیــده فیپرشــی برلیــن 
۲۰۲۱( از جملــه آثــار شــاخص 
 بخــش بهترین های این جشــنواره 

است. 
در بخش بهترین های جشنواره 
بــه غیــر از گورکــن«، فیلم هــای 
مجیــدی(،  )مجیــد  »خورشــید« 
)بهتــاش  ســفید«  گاو  »قصیــده 
صناعی ها( و »شــیطان وجود ندارد« 

)محمد رسول اف( نیز به عنوان دیگر 
نمایندگان سینمای ایران برای کسب 
 جایزه تماشاگران با یکدیگر به رقابت 

می پردازند. 
پانزدهمین جشــنواره فیلم پنج 
 Five Lakes Film( دریاچــه 
Festival( از تاریــخ ۱۸ تــا ۳۰ 
آگوســت ۲۰۲۱ )۲۷ مــرداد تــا ۸ 
شهریور ۱۴۰۰( بصورت حضوری 
در شهر مونیخ آلمان برگزار می شود 
و کاظم ملایی ۲۵ آگوســت پس از 
نخســتین نمایش فیلــم، بصورت 
آنلاین با حضار به گفت وگو خواهد 

نشست. 
»گورکن« ایــن روزها در ایران 

در پلتفرم هــای »نمــاوا« و »فیلیمو« 
بصورت آنلاین درحال اکران است 
و مخاطبــان خــارج از کشــور نیز 

می تواننــد این فیلــم را با زیرنویس 
 انگلیســی در پلتفرم »تلویکا« تماشا 

کنند.

گروه سینما و تلویزیون- 
حســن میرباقــری بازیگــر 
شخصیت »ابراهیم« در سریال 
مختارنامــه از چگونگــی 
پذیــرش ایفــای این نقش 

گفت.
میرباقــری،  حســن 
نویســنده، کارگــردان و 
بازیگر سریال »یلدا« گفت: 
همیشــه آدم اصــرار دارد 
اتفاقــی بیفتــد، اما 
دیگری  اتفاق 
فتــد.  می ا

نویســندگی، بازیگــری و خیلــی 
کار های دیگری که از ابتدای ورودم 
به این حوزه علاقه ام بود با کارگری 
صحنه از سریال امام علی )ع( شروع 
شــد. بعد ها وارد دانشگاه شدم. در 
حوزه های دیگــر هم در بخش های 
مختلف دیگر ســریال ســازی هم 
فعالیت داشتم، اما همواره اگر نوشتم 
و بازی کردم به امید این بوده اســت 
که روزی بتوانــم کار مورد علاقه ام 
را بسازم. او افزود: کارگردانی به یک 
وزنه خیلی سنگین تبدیل شده است. 
هربار به ســمتش رفته ام یک طوری 
نشده است. شاید من خیلی نگاه ایده 
آل گرایی دارم و دوســت دارم یک 
اتفــاق خیلی شایســته در این زمینه 
بیفتد. شــاید وقتش نرســیده است. 
میوه ای اســت که هنوز کال است و 
نرسیده است. باید صبر کنم. میرباقری 

در ادامه بیان کرد: سریال »یلدا« اولین 
کار بلند کارگردانــی من بود و البته 
حضــور داوود میرباقــری به عنوان 
مشاور من بسیار تاثیرگذار بود. کار به 
دلایلی باید در یک تایم بسیار فشرده 
آماده می شــد. زمانی به فیلمبرداری 
ایــن کار تخصیص داده بودند و این 
زمان با توجه به کنداکتور پخش کمی 
زمان فشــرده ای بود. از جایی به بعد 
ســیدداوود هم به کمک آمد و نتیجه 
اش محصولی شــد کــه دیدید. وی 
تصریح کــرد: از حاصل کار راضی 
نیســتم. به لحاظ جوهری کار بسیار 
قابل احترامی است و دوستش دارم. 
چون مفهوم خیلی گسترده و بدیعی 
را در یک ظرفی خواستیم بریزیم که 
خیلی نو بود. اما احساسم بر این است 
که در نیامد. بخشــی بــه دلیل همان 
تعجیلی که وجود داشت بود. بازیگر 

ســلمان فارسی در ادامه درباره نقش 
ابراهیم بن مالک اشتر در »مختارنامه« 
گفت: یکی دو روایت در یکی از نسخ 
تحقیقی داریم و به این مورد برخورد 
کردم که براســاس آن ها ابراهیم بن 
مالک از دوســتان نزدیک حضرت 

عباس )ع( بوده است.
او درباره نحوه اضافه شدنش به 
عنــوان بازیگر در مختارنامه توضیح 
داد: »معصومیــت از دســت رفته« و 
»مختارنامه« پشــت هم کار شــدند. 
قرار نبود بازی کنم. ســر معصومیت 
داشــتم خودم را آمــاده می کردم که 
بتوانم کاری را بســازم. ســرصحنه 
بودیم و نقشــی بود آنجا و نمی دانم 
چه اتفاقی افتاد که بازیگری قرار بود 
بیاید و نیامد. رضا شــریفی نیا گفت 
تــو بیا بازی کــن. در معصومیت از 
دســت رفته چریک هایی هستند که 

یک جایی در یــک مخفیگاهی کار 
رزمی می کنند و از مخالفین حکومت 
وقت دمشق هستند. این رل کوتاه را 
که بازی کردم خیلی به چشــم آمد. 
دوســتان زنگ زدند و گفتند تبریک 

می گوییم.
میرباقــری اظهار کــرد: بعد از 
اینکــه ســریال تمام شــد، نگارش 
مختارنامه توســط ســیدداوود هم 
تمام شــد. او براساس نقش کوتاهی 
کــه در »معصومیت از دســت رفته« 
داشــتم و نقش را دوست داشت به 
من گفت می خواهم نقش ابراهیم را 
تو بــازی کنی. ظرفیت را در آن چند 
سکانس دید. آن زمان شرایطی برای 
کارگردانــی برایم پیش آمد و خودم 
نوشــته بودم و قصه بحیرا در کودکی 
حضرت رســول )ص( بود. این اثر 
را که مرحوم حســینی نوشــته بود 

بازنویســی کردم و می خواستم این 
را کار کنم. اما ســیدداوود گفت فعلا 
بیا این طرف نیــاز دارم این نقش را 
بــازی کنی. من هم لبیک گفتم. آمدم 
و وظیفه بود و نقش را ســپرده بودند. 
عــادت دارم وقتــی در کاری وارد 
می شوم و متعهد می شوم باید بهترین 
خودم باشم. اینکه نتیجه چه می شود 
را کار ندارم. مبنا را برکم نگذاشــتن 

می گذارم.
قصه »معصومیت از دست 
رفته« داشــت کمرمان را خرد 

می کرد
وی افــزود: داوود یــک روز 
ایده ای به من داد. گفت بیا کار مذهبی 
انجام بده. گفت من یک ایده دارم به 
تو می دهم. ایده »معصومیت از دست 
رفته« را داد. گفــت این را بنویس و 
کار کن. روی نوشــتن آن کار کردم. 

محمد بیرانوند خبرنگاری می خواند 
و به نوشتن سریال قصه و نمایشنامه 
علاقه داشــت. داوود بــه او نزدیک 
شــده بــود و کارهایــش را تعقیب 
کرده بود و یک طور رابطه شــاگرد 
استادی پیدا کرده بودند. از این طریق 
محمــد را بردم و گفتم کنار من باش. 
خیلی ســخت بود. ۴- ۵ ماه به جنون 
رسیدیم. بسیار سنگین بود. محمد از 
یک لحظاتی فــرار کرد. لحظاتی که 
شوذب مجنون می شود آن حس به ما 
رسیده بود. شرایط عجیبی بود. برای 
اولین بار جوگیر شده بودیم و در دل 
قصه رفته بودیم. قصه داشت کمرمان 
را خرد می کرد. شخصیت به عبارتی 
با ما همگن شده بود. با هم یکی شده 
بودیم. نتیجه کاردرآمد و شــرایط به 
گونه ای شد نتوانستیم آنجا کار کنیم. 
کار را به تلویزیــون دادیم و روایت 
آنطور شــد و قرائتی شکل گرفت و 

معصومیت از دست رفته شد.

روایت بازیگر »مختارنامه« از چگونگی انتخابش برای ایفای نقش ابراهیم مالک اشتر

بازیگران مشهوری که ماجرای ورودشان به دنیای سینما باورنکردنی است

ابتلای عوامل تولید »خط نجات« به کرونا

نمایش »گورکن« در »پنج دریاچه« آلمان

 جامعــه فرهنگــی و هنری ایران باز ســوگوار یکــی از حامیان 
و پشــتیبانان اصلــی خود شــد. فرشــته طائرپور کــه الحق 
ســزاوار این نــام و لقب بود، بــه دامان امن خداوند بازگشــت 
و فقدانــش اهالــی فرهنــگ و هنــر کشــور را داغــدار کــرد.

شنبه، 30 مرداد 1٤00، 12  محرم 1٤٤3 ،21 آگوست 2021، شماره 379٤


